
ZARZĄDZENIE NR 80/2025 

WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 9.07.2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu dla wystawców i uczestników jarmarków 

towarzyszących wydarzeniom gminnym w 2025 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin dla wystawców i uczestników jarmarków 

towarzyszących wydarzeniom gminnym organizowanym w 2025 roku, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Kultury 

Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kołobrzeg 

.............................................................. 

(podpis Wójta) 


		2025-07-09T12:49:11+0200




